2020年 5月 7日

ジュニアアカデミー保護者様各位

株式会社エムズテニスパーク

ジュニアカラーボール大会について

日頃よりエムズテニスパークをご愛顧いただきまして、誠にありがとうござ

います。

さて、表題の「ジュニアカラーボール大会」につきまして、毎大会出場される

お子様も多く、お子様の成長をご覧いただける場としてもご好評頂いているか

と存じますが、昨今の新型コロナウイルス情勢を鑑み、当面の間、開催をしない

事とさせて頂きます。

スクールは新型コロナウイルス感染拡大防止策を講じた上で実施しております

ので、引き続き、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。